PAO.OR.0012.1.9.2013.KZ
P R O T O K Ó Ł  Nr  34/ 2013  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu 20 listopada 2013 r. o godz. 13.30 w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  7-osobowym.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

Bartosz Żeleźny
- Z-ca Burmistrza Śremu.

Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 13.30 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu komisji uczestniczy 7 radnych – wszyscy. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Komisja obradowała, zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.

Porządek obrad:
1. Omówienie  wyników  z kontroli  przeprowadzonej  w  Urzędzie Miejskim w Śremie w  m-cu  listopadzie  br. w zakresie realizacji i wykorzystania funduszu sołeckiego na dzień 31.10.2013 r. na przykładzie 5 sołectw. 
2. Sprawy bieżące komisji -  zgłoszenie zagadnień do planu pracy komisji 

( kontroli) na 2014 r.

ad. 1.  Omówienie  wyników  z kontroli  przeprowadzonej  w  Urzędzie Miejskim w Śremie w  m-cu  listopadzie  br. w zakresie realizacji i wykorzystania funduszu sołeckiego na dzień 31.10.2013 r. na przykładzie 5 sołectw. 
            Protokół  z przeprowadzonej kontroli w dniu 7 listopada 2013 r., przedstawił Marcin Chwałczyński - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego,  protokół  stanowi załącznik nr 3 do protokołu komisji.
Przekazał, że Zespół Kontrolny nie stwierdził nieprawidłowości. 

Dyskusji nie było.

Komisja Rewizyjna w obecności 7 członków komisji;  7 głosami „za” – jednogłośnie przedstawiony protokół z kontroli przyjęła bez uwag, zastrzeżeń.
ad. 2.  Sprawy bieżące Komisji. 

        - zgłaszanie zagadnień do planu pracy komisji na 2014 r.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków Komisji o zgłaszanie  propozycji do planu pracy komisji na 2014 r. 

Radny A. Michalak zaproponował przeprowadzenie kontroli w placówce przedszkolnej i Ośrodku Pomocy Społecznej.
Radny P. Rojek doprecyzował propozycję radnego A. Michalaka proponując, by komisja dokonała kontroli:

1)  w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy na dodatki mieszkaniowe – kontrola w Ośrodku Pomocy Społecznej.

2) w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy na przedszkola prowadzone przez gminę na przykładzie jednostki- Przedszkole „Jarzębinka”.
       Ponadto zaproponował przeprowadzenie kontroli w zakresie stosowania ulg, zwolnień i umorzeń w podatkach lokalnych od osób prawnych i fizycznych.
Podczas posiedzenia komisji dalszych propozycji nie zgłoszono. 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia komisji na dzień  4 grudnia 2013 r. ,

godz. 13.30.


 W sprawach bieżących nie omawiano żadnych zagadnień z bieżącej działalności Urzędu.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Zygmunt Ciołek podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 13.45.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak




              Przewodniczący  Komisji  

podinspektor PAO.OR


                       Zygmunt Ciołek

PAGE  
2

